social de la compañía “Promarisco S.A.”, que se ha inscrito ese mismo día en el libro de
Acciones y Accionistas de la Compañía.

La cedente, la compañía “Interlisa S.A.”, de nacionalidad ecuatoriana, ha cedido y
transferido a favor de la compañía “Inmodos S.A.”, también de nacionalidad ecuatoriana,
novecientas doce (912) acciones ordinarias, nominativas, de valor nominal de un mil
sucres cada una, todas liberadas, numeradas del ciento diez mil ochocientos cincuenta y
uno (110.851) al ciento once mil setecientos sesenta y dos (111.762), inclusive, en
numeración seguida, pertenecientes a la Serie “Ch”, representadas en eltítulo $056.

La cesión y transferencia de acciones antedicha se ha inscrito válidamente con la sola
firma del Presidente de la Compañía, de la cual es su representante legal, y del Secretario